
1 

 
  

 
 

 

 

ESERCIZIO 2023 

LE VOCI DI 
BILANCIO 
CONSUNTIVO IN 
PILLOLE 



 

Le voci di Bilancio Consuntivo in Pillole 

2 

Esercizio 2023 

Sommario 
Esercizio 2023 ........................................................................................... 2 

RAPPRESENTAZIONE GRAFICA ENTRATA E SPESA ............................... 3 

PEG 2023 – Ripartizione Spese Correnti per CDR ..................................... 3 

PEG 2023 - Percentuale ripartizione spese correnti per CDR .................... 3 

PEG 2023 – Scostamento del consuntivo Spese Correnti per CDR rispetto 
alle previsioni ............................................................................................. 4 

PEG 2023 – Scostamento del consuntivo Spese per macro aggregato 
rispetto alle previsioni ................................................................................ 4 

PEG 2023 – Scostamento del consuntivo Entrate per CDR rispetto alle 
previsioni ................................................................................................... 5 

 
  



 

Le voci di Bilancio Consuntivo in Pillole 

3 

RAPPRESENTAZIONE GRAFICA ENTRATA E 
SPESA 
PEG 2023 – Ripartizione Spese Correnti per CDR 

 
PEG 2023 - Percentuale ripartizione spese correnti per 
CDR 
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CDR 1; € 
9.923.853,45 

CDR 2; 
€3.477.209,06 

CDR 3; 
€1.097.240,50 

CDR 6; 
€20.662.981,74 

CDR 10; 
€5.883.317,91 

CDR 11; 
€22.607.232,78 

CDR 1; 
€7.197.494,90 

CDR 3; €924.298,67 

CDR 6; 
€18.644.165,57 

CDR 10; 
€4.399.290,10 

CDR 11; 
€20.274.933,39 

PEG 2023 - RIPARTIZIONE SPESE 
CORRENTI PER CDR
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PEG 2023 – Scostamento del consuntivo Spese Correnti 
per CDR rispetto alle previsioni 

 
 

PEG 2023 – Scostamento del consuntivo Spese per 
macro aggregato rispetto alle previsioni 
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-€ 2.726.358,55 
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-€ 172.941,83 

-€ 2.018.816,17 

-€ 1.484.027,81 

-€ 2.332.299,39 

SCOSTAMENTO DEL CONSUNTIVO SPESE 
CORRENTI PER CENTRO DI 

RESPONSABILITA' RISPETTO ALLE 
PREVISIONI
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-€ 838.092,03 

-€ 194.192,69 

-€ 2.208.543,71 

-€ 526.766,72 

-€ 23.910,18 

-€ 12.635,12 

-€ 6.631.246,30 

SCOSTAMENTO DEL CONSUNTIVO SPESE 
CORRENTI PER MACROAGGREGATO 

RISPETTO ALLE PREVISIONI
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PEG 2023 – Scostamento del consuntivo Entrate per 
CDR rispetto alle previsioni 
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-€ 6.152.800,56 

-€ 12.488.254,38 

-€ 81.148,59 

-€ 5.172.224,31 

SCOSTAMENTO DEL CONSUNTIVO 
ENTRATE PER CENTRO DI 

RESPONSABILITA' RISPETTO ALLE 
PREVISIONI
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